
UCHWAŁA Nr XXVII/125/2008 

RADY GMINY PIONKI 

z dnia 12 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ust. 2, art. 4 ust 1 pkt 1, pkt 2, pkt 4,pkt 9 i pkt 12 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 

88, poz. 539). Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę - 128.352zł 

tego: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 400zł 

rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę - 400zł 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze o kwotę - 400zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę - 15.000zł 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę - 15.000zł 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę - 15.000zł 

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę - 112.952zł 

rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę - 60.202zł 

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę - 60.000zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę - 202zł 

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę - 34.100zł 

§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę - 6.400zł 

§ 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę - 2.500zł 

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę - 24.000zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę - 800zł 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat o kwotę - 400zł 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw o kwotę - 13.650zł 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę - 13.350zł 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat o kwotę - 300zł 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę - 5.000zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę - 5.000zł 

§ 2. W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków o kwotę - 128.352zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 83.185zł 

rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę - 83.185zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę - 12.000zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę - 11.185zł 

w tym wykonanie pomiarów dostępu do sieci internet na terenie gminy 



§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę - 60.000zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę - 3.817zł 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę - 3.817zł 

§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 

kwotę - 3.817zł 

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę - 14.800zł 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę - 13.800zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę - 8.000zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę - 5.000zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę - 800zł 

rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę - 1.000zł 

4430 Różne opłaty i składki o kwotę - 1.000zł 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę - 13.200zł 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę - 13.200zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 13.200zł 

zadanie – Modernizacja strażnicy OSP Jaroszki 

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę - 13.350zł 

rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę - 13.350zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 1.900zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 11.450zł 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 2.992.916zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę - 2.992.916zł 

§ 6208 Dotacje rozwojowe o kwotę - 2.992.916zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 4.240.116zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 4.125.162zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę - 4.125.162zł 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 2.992.916zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 963.246zł zadanie – Budowa kanalizacji sani-

tarnej w m. Suskowola 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 169.000zł 

Zadanie- Budowa kanalizacji sanitarnej Laski Januszno 19.000zł 

- Dokumentacja kanalizacji w m. Czarna - 100.000zł 

- Dokumentacja kanalizacji w m. Augustów - 50.000zł 

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę - 43.139zł 

rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę - 25.139zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę - 25.139zł 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę - 18.000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 18.000zł 

Zadanie – Budowa drogi Marcelów 

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę - 26.415zł 



rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę - 26.415zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 26.415zł 

Zadanie- Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę - 20.800zł 

rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę - 20.800zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 20.800zł 

Zadanie – Budowa drogi wewnętrznej przy PSP Czarna 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę - 24.600zł 

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę - 24.600zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 24.600zł 

Zadanie- Budowa oświetlenia Jedlnia -Sokoły 

§ 5. W związku ze zmianą w § 4 zwiększa się plan wydatków o kwotę - 447.200zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 4.200zł 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę - 4.200zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.200zł 

Zadanie - Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Suskowola - 2.200zł 

- Budowa kanalizacji sanitarnej Płachty Ogrody – 2.000zł 

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę - 443.000zł 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę - 443.000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 443.000zł 

Zadanie – Modernizacja drogi gminnej w m. Kamyk – 430.000zł 

- Dokumentacje i budowa dróg gminnych: 

Czarna – Kościuszków, - 8.000zł 

m. Czarna, - 2.000zł 

m. Januszno, - 1.000zł 

Jaroszki- Stoki - 2.000zł 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian w § 3, 4 i 5 zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 800.000zł. Plano-

wany do pokrycia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w War-

szawie. 

§ 7. Przenosi się plan wydatków 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe 

z § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania – Zakup pieca gazowego CO PSP Suskowola kwotę - 14.000zł 

na § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie - Modernizacja kotłowni PSP Suskowola kwotę - 14.000zł 

z rozdziału 80110 Gimnazja kwotę 30.600zł 

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę - 30.600zł 

do rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe kwotę - 30.600zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę - 30.600zł 

zadanie – Modernizacja kotłowni PSP Suskowola 



z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę - 14.000zł 

z rozdziału 85401 Świetlice szkolne kwotę 14.000zł  

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę - 14.000zł 

do działu 801 Oświata i wychowanie kwotę 14.000zł 

rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe kwotę - 14.000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę - 14.000zł 

zadanie – Modernizacja kotłowni PSP Suskowola 

§ 8. Przenosi się plan wydatków między zadaniami: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

z zadania - Modernizacja budynku PSP w Jedlni - 774zł 

na zadanie – Wymiana okien, dachu PSP Czarna - 774zł 

§ 9. W wyniku dokonanych w uchwale zmian załącznik nr 3, 3a i 4 do uchwały nr XV/83/2007 Rady Gmi-

ny Pionki z dnia 19 grudnia 2007r. otrzymują brzmienie jako załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz W. Wróbel 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/125/2008 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 12 listopada 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwesty-

cyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Poniesione 

koszty w latach 

wcześniejszych 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 14 

I 010    8 946 983 2 974 479 700 379 700 0 100 000 0  

1.  01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Susko-

wola 

3 958 526 2 364 2 200 2 200  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2.   6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej Laski-

Januszno 

4 011 957 610 1 000 1 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3.   6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Janusz-

no 

399 500  399 500 299 500  A.  

B. 100000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

4.   6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej Płachty 

Ogrody 

502 000 0 2 000 2 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6   6050 Projekt budowy wodo-

ciągi w m. Jedlnia -

Podsiczki 

20 000  20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

7  01095 6060 Zakup 4 pomp do 

przepompowni w Jedlni, 

Dz. Suskow, awarie. 

30 000 0 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8   6050 Modernizacja przepom-

powni w m. Działki 

Suskowolskie 

25 000  25 000 25 000    Urząd Gminy 

II 600    6 823 766 590 646 3 503 120 3 253 120 0 250 000   

1.  60016 6050 Budowa drogi gminnej 986 866 512 566 474 300 474 300  A.   Urząd Gminy 



w m. Jedlnia Kolonia B. 

C. 

… 

2.   6050 Budowa drogi Czarna - 

Walerów 

619 953 35 380 584 573 584 573  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3.   6050 Budowa drogi Januszno 861 047 42 700 818 347 818 347  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

4.   6050 Budowa drogi gminnej 

w m. Bieliny - Mireń 

505 700 0 505 700 305 700  A.  

B.200000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

5.   6050 Budowa drogi gminnej 

Kościuszków- Marcelów, 

II etap 

440 600 0 440 600 390 600  A.  

B.50000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6.   6050 Budowa drogi Macelów 218 600 0 218 600 218 600  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

7.   6050 Modernizacja drogi 

gminnej w m. Kamyk 

430 000  430 000 430 000    Urząd Gminy 

8.   6050 Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej w m. 

Czarna 

802 000  2 000 2 000    Urząd Gminy 

9.   6050 Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej w m. 

Januszno 

451 000  1 000 1 000    Urząd Gminy 

10.    Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej  

w m. Jaroszki Stoki 

502 000  2 000 2 000    Urząd Gminy 

11.   6050 Dokumentacja budowy 

drogi gminnej  

w m. Augustów 

18 000  18 000 18 000    Urząd Gminy 

12.    Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej  

w m. Czarna - Kościusz-

ków 

988 000  8 000 8 000    Urząd Gminy 

III 700    25 000  25 000 25 000  A.  

B. 

C. 

… 

  

1.  70005 6050 Modernizacja budynków 

komunalnych 

25 000 0 25 000 25 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

IV 750    2 450 244 244 67 000 67 000  A.  

B. 

C. 

… 

  

1.  75023 6050 Rozbudowa budynku 

Urzędu Gniny 

2 450 244 244 67 000 67 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

V 754    354 300  354 300 214 300 0 140 000   

1.  75404 6170 Dofinansowanie zakupu 

motocykla z wideo 

radarem dla Policji 

20 000  20 000 20 000     

2.  75412 6050 Budowa boksu garażo-

wego OSP Czarna 

12 000 0 12 000 12 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3.   6050 Modernizacja strażnicy 

OSP Jaroszki 

23 200 0 23 200 23 200  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

4.   6050 Karosacja samochodu 

pożarniczego OSP Sucha 

139 100 0 139 100 99 100  A.  

B. 

C. 40000 

… 

 Urząd Gminy 

5.   6060 Zakup samochodu 

ratownictwa techniczno 

drogowego dla OSP 

Sucha 

152 000 0 152 000 52 000  A.  

B.100000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6.   6050 Budowa szamba z 

przyłączem wodociągo-

wym OSP Czarna 

8 000  8 000 8 000    Urząd Gminy 

VI 801    3 630 240 1 669 837 1 960 403 1 585 403  375 000   

1.  80101 6050 Wymiana okien, dachu 

PSP Czarna 

59 474 0 59 474 59 474  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2  80101 6050 Budowa drogi we-

wnętrznej przy PSP 

Czarna 

65 500 0 65 500 65 500  A.  

B. 

C. 

… 

  

3   6050 Modernizacja budynku 

PSP w Jedlni 

168 226 0 168 226 118 226  A.  

B.50000 

C. 

 Urząd Gminy 



… 

4   6050 Modernizacja kotłowni 

PSP Suskowola 

58 600  58 600 58 600  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

5  80110 6050 Rozbudowa Publicznego 

Zespołu Szkół- Gimna-

zjum w Jedlni 

1 884 807 1 080 897 803 910 803 910  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6   6050 Budowa Sali gimna-

stycznej w PZSz w Jedlni 

- Gimnazjum 

1 029 733 588 940 440 793 290 793  A. 150000  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

7   6060 Zakup kserokopiarki- 

Gimnazjum Suskowola 

7 000  7 000 7 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8  80113 6060 Zakup autobusu- dofin. 

PFRON 175000 

356 900  356 900 181 900  175000 

PFRON 

 Urząd Gminy 

VII 852    6 790  6 790   6 790   

1.  85212 6060 Zakup kserokopiarki 6 790  6 790   A. 6790  

B. 

C. 

… 

  

VIII 900    125 400  125 400 125 400  A.  

B. 

C. 

… 

  

1.  90015 6050 Budowa oświetlenia 

Jedlnia-Sokoły 

75 400  75 400 75 400  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2.   6050 Modernizacja oświetle-

nia na terenie gminy 

50 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

VIII 926    365 500  365 500 285 500  80 000   

1.  92601 6050 Budowa wielofunkcyjne-

go boiska sportowego  

w m. Czarna 

365 500 0 365 500 285 500  A.  

B.80000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 22 728 223 2 263 701 6 887 213 5 935 423 0 951 790 0 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/125/2008 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 12 listopada 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Poniesione 

koszty w latach 

wcześniejszych 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009 r. 2010 r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 

I 010    8 472 483 2 974 5 200 5 200 0  0 8 464 309 0  

1  01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej Laski-Januszno 

4 011 957 610 1 000 1 000  A.  

B. 

C. 

… 

 4 010 347  Urząd Gminy 

  01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Suskowola 

3 958 526 2 364 2 200 2 200    3 953 962  Urząd Gminy 

1  01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej Płachty Ogrody 

502 000  2 000 2 000  A.  

B. 

C. 

… 

 500 000  Urząd Gminy 

II 600    2 743 000  13 000 13 000    2 730 000   

  60016 6050 Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej w m. Czarna 

802 000  2 000 2 000    800 000  Urząd Gminy 

   6050 Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej  

w m. Januszno 

451 000  1 000 1 000    450 000  Urząd Gminy 

   6050 Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej  

w m. Jaroszki-Stoki 

502 000  2 000 2 000    500 000  Urząd Gminy 



    Dokumentacja i budowa 

drogi gminnej w m. Czarna - 

Kościuszków 

988 000  8 000 8 000    980 000  Urząd Gminy 

III 750    2 450 244 244 67 000 67 000 0 A.  

B. 

C. 

… 

 1 383 000 1 000 000  

1.  75023 6050 Rozbudowa budynku Urzędu 

Gniny 

2 450 244 244 67 000 67 000  A.  

B. 

C. 

… 

 1 383 000 1 000 000 Urząd Gminy 

     13 665 727 3 218 72 200 72 200 0  0 12 590 309 1 000 000 x 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/125/2008 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 12 listopada 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  23 105 526 

2. Wydatki  24 594 159 

3. Wynik budżetu  -1 488 633 

Przychody ogółem:  1 869 893 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 528 000 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 341 893 

Rozchody ogółem:  381 260 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 381 260 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz W. Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


